et Saone occasione solucionis fiende de p redo  v il
le Quilliani 

Sentencia inde lata super predictis in 
Instrum entum  solucionis p red i ville Q uiliani facte et 

assignate per comune Saone comuni Ianue in locis 
et comparis comunis Ianue in observacione sen- 
tenciarum inde latarum  in 

Instrum entum  vendiciohis facte per Simonem Garam  
Ugolino de A uria de Terra Bona sita in posse Sao
ne, in contrata Sancii Iohannis de Vado precio li- 
brarum  quingentarum  

Solucio precii ville  Q uilliani facta super bancho 
Instrum entum  quitacionis librarum  mille quingentarum  

ianuinorum facte comuni Saone per Filipum. de 

A uria in
Conscilia multorum doctorum habita per comune Sao

ne ad declaracionem convencionum vigencium in
ter comunia Ianue et Saone a cartis c c l x x x i ii i  

usque in
(c. 6 r.) Instrum entum  extimi de Terra Bona per quod 

instrumentum apparet quod Terra Bona est de di- 
strictu Saone in cartis a tergo 

Instrum entum contribucionis librarum duo milium so- 
lutarum  comuni Ianue per comune Saone de gra
d a  speciali prò armata navium contra Catalanos 
quod est in form a extractum collocatum in archi- 
vo comunis et hic copiatum in cartis 

Copia certarum litterarum  de episcopato Saonensi et si- 
cut dominus episcopus quitavit comune prò certis 
reditibus in cartis 

Copia litterarum  ducalium continencium restitucionem  
certorum  pignorum ablatorum per illos de Albi- 
zola a Sàonensibus habentibus possessiones in Al- 

bigolla in
Copia cuiusdam estimi vigore cuius apparet certas al- 

baras situatas in Lavagnolla esse comunis Saone

CCLXXVII

CCLXXVIII
CCLXXX

CCLXXXI

CCLXXXII
CCLXXXIII

CCLXXXIIII

CCLXXXVII 

CCLXXXVIII h

CCLXXXXII 1

CCLXXXXIII

CCLXXXXIIII
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in cartis cum consilio domini Nicolai M ultedi 
Copia mandati ducalis facti dughaneriis ne ipsi mole

stent Saonenses contra convenciones in 
Instrum entum quitacionis facte comuni Saone per Bati- 

s tam de Grim aldis in cartis 
Revocacio competencie facta 'comuni Saone per domi

num Georgium Addurnum , ducem lanuensem  
Instrum entum finis et quitacionis facte per dominum  

Tomam de Campofregoso comuni Saone pro Pe
ttino, filio  quondam domini Rolandini, ut in is to 
in cartis ducentis nonaginta v , v i  et v i i  sive 

Allegaciones facte per dominum Vadinum  de Gamba- 
rana in causis appellacionum interpositarum  pro  
parte comunis contra Raffaellem  Carpanetum in 

Sentencia lata in Ianua per vicarium domini potestatis 
super incompetencia vigore cuius p ronunciavi se 
non esse iudicem competentem ut patet in isto in 
cartis